
UCHWAŁA NR XL/296/18
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Goniądz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018r. poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017r. poz. 15 i 1089, z 2018r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 i 2232, z 2018r. poz. 130) na wniosek 
Burmistrza Goniądza, Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Miejskiej w Goniądzu dokonuje się podziału Gminy Goniądz na okręgi wyborcze , 
ustala się ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom , w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Białymstoku.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIV/139/12 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
podziału Gminy Goniądz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 2D80FECF-2BB4-4AC9-A25C-0D8C94D42693. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/296/18

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 14 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY GONIĄDZ NA OKRĘGI WYBORCZE

1.  Liczba mieszkańców Gminy Goniądz na 30.12.2017r. - 5003

2.  Liczba wybieranych radnych - 15

3.  Jednolita norma przedstawicielstwa - 333,54

Numer 
okręgu

Granice okręgu Liczba 
mieszkańców 
w okręgu

Liczba 
radnych 
wybieranyc
h w okręgu

1 MIASTO GONIĄDZ: ulice:
Bednarska, Demokratyczna, Kwiatowa, Nowy Świat, Ogrodowa, 
Różana, Rybacka, Słoneczna, Słowackiego

352 1

2 MIASTO GONIĄDZ: ulice: 
Dolistowska, Gęsia, Grodzieńska, Jadźwingowska, Jagiellońska, 
Nadbiebrzańska, Polna, Sadowa, Spółdzielcza, Świętej Rozalii, 
Wojska Polskiego

315 1

3 MIASTO GONIĄDZ: ulice: 
Kąpielowa, Kościuszki: 1-24B, nieparzyste: 27-37, oraz numery 
36-72, Majora Węgielnego, Plac 11 Listopada, Stary Rynek

433 1

4 MIASTO GONIĄDZ: ulice: 
Kościuszki parzyste: 26-34B

382 1

5 MIASTO GONIĄDZ: ulice:
Konstytucji 3 Maja, Mickiewicza, Mostowa, Piotra z Goniądza, 
Podgórna, Społeczna, Szpitalna, Wincentego Witosa

326 1

6 SOŁECTWA:
Łazy , Szafranki, Wojtówstwo

264 1

7 SOŁECTWA:
Dawidowizna, Doły, Mierkienniki

274 1

8 SOŁECTWA:
Klewianka

320 1

9 SOŁECTWA:
Białosuknia, Piwowary

471 1

10 SOŁECTWA:
Smogorówka Dolistowska, Wroceń

278 1

11 SOŁECTWA:
Krzecze, Smogorówka Goniądzka

269 1

12 SOŁECTWA:
Budne, Osowiec-Twierdza, Płochowo, Wólka Piaseczna

318 1

13 SOŁECTWA:
Osowiec

289 1

14 SOŁECTWA:
Downary, Downary Plac, Olszowa Droga, Owieczki

353 1

15 SOŁECTWA:
Kramkówka Duża, Kramkówka Mała, Uścianek

359 1

Id: 2D80FECF-2BB4-4AC9-A25C-0D8C94D42693. Podpisany Strona 1




